OLTRE 1000 WATT: ALIMENTATORE 1600W MPGAI1600PTPCIE5 80+ TITANIUM FULL MODULAR
ALIMENTATORE 1600W MPGAI1600PTPCIE5 80+ TITANIUM FULL
MODULAR
MEG AI1600T PCIE5.jpg
ALIMENTATORE 1600W MPGAI1600PTPCIE5 80+ TITANIUM FULL MODULAR
Valutazione: Nessuna valutazione
Prezzo
Prezzo di vendita935,12 €
Sconto
Fai una domanda su questo prodotto
ProduttoreMSI MICROSTAR
Descrizione
  MSI MEG Ai1600T PCIE5. Potenza totale: 1600 W, Tensione di ingresso AC: 100 - 240 V, Tipo di correttore del fattore di potenza (PFC):
Attivo. Connettore scheda madre: 24-pin ATX, Tipo di cablaggio: Totalmente Modulare. Utilizzo: PC, Fattore di forma dell'unità di alimentazione
(PSU): ATX, Certificazione 80 PLUS: 80 PLUS Titanium. Colore del prodotto: Nero, Diametro del ventilatore: 13,5 cm. Larghezza: 190 mm,
Profondità: 150 mm, Altezza: 86 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                       1 / 1